令和２年４月１７日

各 位

大分信用金庫

新型コロナウイルスに関する「相談ダイヤル」

受付時間の変更について

 大分信用金庫では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受け

られた事業所さま、今後影響を受ける可能性がある事業者さまに対するご相談

窓口を全営業店に設置しましたが、下記の通り受付時間を変更しましたのでお

知らせします。

なお、大分県が創設した「新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金」の取

扱いも行っていますので、お借入やご返済に関するお悩みもお気軽にご相談く

ださい。

記

１．設置期間  令和２年４月１７日（金）から当面の間

２．ご相談内容 法人および個人事業者のお客様を対象に必要な資金に関する

ご相談、返済条件の変更に関するご相談などに対応します。

３．ご相談窓口

設置場所 全営業店 相談ダイヤル

受付日 平日のみ 平日のみ

受付時間 ９：００～１５：００ ９：００～１７：００

連絡先
当金庫ホームページで

ご確認願います
０１２０－１２０－８２７

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

しんきん相談所 ０１２０－１２０－８２７